ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

22.11.2022                                                             №4024-п

О предоставлении лицензии

на осуществление  медицинской деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.06.2021 № 852,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензию на осуществление медицинской деятельности

юридическому лицу, действующую бессрочно с 22 ноября 2022 года,

согласно приложению к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета

по здравоохранению  Д.Г. Лисовец

Приложение        к        приказу

Комитета по здравоохранению

от   ___________  № _________

Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности.

Общество с ограниченной ответственностью «Трансавто-7 Санкт-Петербург»

сокращенное наименование: ООО «Трансавто-7 Санкт-Петербург»; адрес места

нахождения юридического лица: 299011, г. Севастополь, вн.тер.г. Ленинский

муниципальный округ, ул. 4-я Бастионная, д. 28/1, офис XV-1-17

ИНН: 9200011479, ОГРН: 1229200003537

Входящий номер заявления ЛО-78-01-014202/22 от 16.11.2022 (номер заявления

федеральной информационной системы «Единый портал государственных

и муниципальных услуг (функций), поступившего в Автоматизированную

информационную систему Росздравнадзора 2282163257).

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № Л041-01148-78/00628895

от 22.11.2022, действующая бессрочно с 22 ноября 2022 года.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

192019, г. Санкт-Петербург, набережная Обводного канала, дом 24, литера А,

ч. пом. 1-Н, пом. 1-7

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются следующие

работы (услуги) по:

медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным,

послерейсовым).